
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado generado por
Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-224Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 460    Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


Titulo: 8304    Técnica Universitaria en Acompañamiento Terapeútico
BERTON, PAULA 03/01/1997 2018 19/03/2018 21/05/2024argentinaDNI 39544829


BOGAS MOYA, PAULA MELINA 15/07/1998 2020 01/03/2020 17/05/2024argentinaDNI 41264330


BRITOS, MARIA VICTORIA 09/09/1998 2020 01/03/2020 13/05/2024argentinaDNI 41018899


BUCHARA, RENATA MARIANA 30/01/1995 2018 30/11/2018 31/05/2024argentinaDNI 38796345


BUERI ROUBINEAU, MARIA TERESITA 21/10/1988 2018 30/11/2018 01/07/2024argentinaDNI 33825983


DEGIOVANNI, JOSEFINA 02/01/2001 2019 26/12/2018 07/05/2024argentinaDNI 42854574


DIAZ KELLY, JULIA CELINA 07/12/1984 2020 01/03/2020 01/07/2024argentinaDNI 31340186


FARIA, IVANA GABRIELA 26/12/1973 2018 30/11/2018 28/06/2024argentinaDNI 23794098


FARIA, MARCELA MILAGROS 19/12/1996 2018 30/11/2018 31/05/2024argentinaDNI 39693077


GALARZA, SUSANA ELISABET 30/08/1971 2019 27/12/2018 06/05/2024argentinaDNI 22131280


GALVAN, MARIA VALENTINA 14/02/1999 2018 30/11/2018 19/02/2024argentinaDNI 41483898


GIURDA, IARA AYELEN 19/07/2000 2020 01/03/2020 13/05/2024argentinaDNI 42666049


GODOY, JULIANA ANABEL 20/03/1996 2018 30/11/2018 11/08/2023argentinaDNI 39476047


GONZALEZ HERTELENDY, CARMELA 14/11/1992 2018 19/03/2018 13/05/2024argentinaDNI 36205439


GONZALEZ, NATALIA BELEN 25/02/1985 2017 23/03/2017 30/11/2023argentinaDNI 31449418


GUEVARA, BRISA ABIGAIL 13/09/1999 2020 01/03/2020 01/07/2024argentinaDNI 41447953


GUZMAN GONZALEZ, SOL MICAELA 05/05/1999 2020 01/03/2020 31/05/2024argentinaDNI 41831043


HEREDIA, SOFÍA 07/10/1997 2018 30/11/2018 17/05/2024argentinaDNI 40503618


HUM VILTE, FLORENCIA INES 01/09/1995 2018 30/11/2018 22/03/2024argentinaDNI 39080019


IBAÑEZ, ERICA VANESA 19/02/1979 2020 01/03/2020 05/07/2024argentinaDNI 27599069


LLANOS, AGUSTINA MALENA 21/01/2000 2020 01/03/2020 10/06/2024argentinaDNI 42504456


MICANGELI, MARIA FERNANDA 08/12/1974 2019 27/12/2018 13/05/2024argentinaDNI 24356084


MICHLIG, DAIANA 19/09/1994 2020 01/03/2020 31/05/2024argentinaDNI 38108712


MOORE, MARÍA ANABELLA 27/08/1995 2020 01/03/2020 01/07/2024argentinaDNI 39080129







75-224Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


NIFFELER, IVANA SOL 27/02/1994 2018 30/11/2018 31/05/2024argentinaDNI 38003863


OLMOS HARFOUCHE, LAURA MAGALÍ 24/06/1989 2018 19/03/2018 01/07/2024argentinaDNI 34475045


PAREDES RUIZ, ARACELI GRACIELA 03/11/1996 2020 01/03/2020 10/06/2024argentinaDNI 39439394


PEREYRA, ZULMA ANABEL 18/11/1984 2017 23/03/2017 30/11/2023argentinaDNI 31219269


RAFANINI, MARIA ELVIRA 27/12/1981 2018 03/04/2018 13/05/2024argentinaDNI 29203941


SENESI, MARIA HELENA 11/09/1992 2018 30/11/2018 06/05/2024argentinaDNI 36356873


TAPIA, VILMA LILIAN 05/09/1987 2020 01/03/2020 01/07/2024argentinaDNI 33047065


TARITOLAY, MELANI MARIBEL 12/03/1989 2020 01/03/2020 05/07/2024argentinaDNI 34446709


URQUIZA SEGOVIA, AGUSTINA 13/10/1999 2020 01/03/2020 07/05/2024argentinaDNI 42184454


Titulo: 8304    Técnico Universitario en Acompañamiento Terapeútico
de BERASATEGUI, FEDERICO JOSÉ 01/09/1984 2020 01/03/2020 01/07/2024argentinaDNI 30986376


SUAREZ, FEDERICO EZEQUIEL 11/05/1994 2018 30/11/2018 21/05/2024argentinaDNI 38182826


VELAZQUEZ, LEONARDO IVAN 27/04/1992 2020 01/03/2020 28/06/2024argentinaDNI 36850969


Cantidad: 36


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1626-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-02T09:37:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:21:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:21:53-0300
	GDE UNC




